
DOA-OZ.002511,,

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

UCHWAŁA Nr (33G /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Ł-Ipcp 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkól Medycznych w Brzegu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoty podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Medycznych w Brzegu

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura
/

J

Antoni Konopka ..................................


